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MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES, PUBLICERES ELLER UDLEVERES HELT ELLER DELVIS I, TIL ELLER FRA NOGEN 
JURISDIKTION, HVIS DETTE VILLE UDGØRE EN OVERTRÆDELSE AF GÆLDENDE RET ELLER REGLER I DEN 
PÅGÆLDENDE JURISDIKTION  

Evergood 5 AS' anbefalede overtagelsestilbud på Nets A/S er 
blevet gennemført 
12. februar 2018 
 
Den 25. september 2017 offentliggjorde Evergood 5 AS sin beslutning om at fremsætte et frivilligt, anbefalet, 
offentligt overtagelsestilbud til Aktionærerne i Nets A/S ("Tilbuddet"). Det formelle tilbudsdokument i forbindelse 
med dette Tilbud blev offentliggjort og sendt til Aktionærerne i Nets A/S den 23. oktober 2017 og suppleret med 
tillæg offentliggjort og sendt den 15. december 2017 ("Tilbudsdokumentet").  
 
Den 2. februar 2018 blev der udsendt meddelelse om Tilbuddets udløb og det endelige resultat af Tilbuddet. Det 
blev endvidere meddelt, at Evergood 5 AS anser alle Betingelser for Tilbuddet som værende opfyldt. Der 
henvises til Nets A/S' selskabsmeddelelse af den 2. februar 2018 (selskabsmeddelelse nr. 3/2018). 
 
I henhold til afsnit 7.2 i Tilbudsdokumentet bekræfter Evergood 5 AS herved, at Betingelsen i 
Tilbudsdokumentets afsnit 6.3,3) fortsat var opfyldt på tidspunktet for afvikling, og at Tilbuddet nu er blevet 
gennemført og afviklet.  
 
 
Yderligere oplysninger  
 
Kontakt for internationale mediehenvendelser: 
Finsbury  
James Bradley: +44 0 7500 616 161 
Angy Knill: +44 0 7469 376 791 
Finsburys hovednummer: +44 0 2072 513 801 
E-mail: h&f@finsbury.com 
  
Kontakt for danske/nordiske mediehenvendelser: 
Point Communications  
Henrik Hougaard: +45 23 24 72 10 
Hans Bøving: +45 40 75 03 33 
E-mail: point@pointcom.dk  
 
For yderligere oplysninger om Tilbuddet henvises til www.hf-n.dk.  
 
Medmindre andet er specifikt angivet i denne meddelelse, har de definitioner, der anvendes i meddelelsen, 
samme betydning som angivet i Tilbudsdokumentet. 
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Vigtig information 
 
Tilbuddets tilgængelighed for Aktionærer, der ikke er hjemmehørende og/eller ikke er statsborgere i Danmark, 
kan være påvirket af lovgivningen i de relevante jurisdiktioner, hvori de befinder sig eller er statsborgere. 
Sådanne Aktionærer bør gøre sig bekendt med og overholde eventuelle gældende juridiske eller regulatoriske 
krav, der er gældende i deres jurisdiktion. Tilbuddet henvender sig ikke til Aktionærer, hvis deltagelse i Tilbuddet 
kræver udstedelse af et tilbudsdokument, registrering eller andre aktiviteter, bortset fra hvad der kræves i 
henhold til dansk ret.  
 
Tilbuddet, som angivet i Tilbudsdokumentet, og enhver accept heraf er underlagt dansk ret. 
 
Denne meddelelse er udarbejdet på dansk og engelsk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem de to versioner 
er den danske version gældende. 
 
Der henvises til afsnittet "Vigtig information" i Tilbudsdokumentet. Dette afsnit finder anvendelse på 
meddelelsen med de ændringer, der måtte følge af konteksten. 
 
Meddelelse til amerikanske Aktionærer 
 
Tilbuddet fremsættes vedrørende Aktierne i Nets, et dansk børsnoteret selskab. Tilbuddet er underlagt 
oplysningsforpligtelser i henhold til dansk ret, som er forskellige fra de regler, der er gældende i USA. Tilbuddet 
er endvidere underlagt amerikansk føderal værdipapirlovgivning bekendtgjort i section 14(e) i US Securities 
Exchange Act of 1934 med senere ændringer, men andre regler, der gælder for visse amerikanske 
overtagelsestilbud fremsat i USA, finder ikke anvendelse, herunder de regler, der er bekendtgjort i section 14(d) 
i Securities Exchange Act of 1934. Regnskaber og andre regnskabsoplysninger vedrørende Nets, der er 
medtaget, eller hvortil der henvises, i meddelelsen, er udarbejdet i overensstemmelse med IFRS og er derfor 
muligvis ikke sammenlignelige med regnskaber for amerikanske selskaber. De regnskabsoplysninger 
vedrørende Nets, der er medtaget i meddelelsen, er således ikke udarbejdet i overensstemmelse med US 
GAAP og er derfor muligvis ikke sammenlignelige med regnskabsoplysninger for amerikanske selskaber, hvis 
regnskaber er udarbejdet i overensstemmelse med US GAAP. 
 


